
Uchwała Nr 4 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Obornikach Śląskich 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

 w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich zarządzonych na 

dzień 23 marca 2025 r. 
  

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym w jednym okręgu 

wyborczym, następujące numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

1 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW AKTYWNI DLA GMINY 

2 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE 

OBYWATELSKIE ARKADIUSZA POPRAWY 

3 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIOTRA RACZYŃSKIEGO 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący: 

Aneta Urszula Wacławska 

/ - / 

Członkowie: 

Jolanta Stefania Hola-Rudzka 

/ - / 

Katarzyna Homziuk 

/ - / 

Aneta Honczaruk 

/ - / 

Grażyna Jadwiga Kalicka 

/ - / 

Elżbieta Jadwiga Michalska 

/ - / 

Piotr Rogala 



/ - / 

Ewa Magdalena Śliwińska 

/ - / 

Maria Joanna Tondel 

/ - / 

Teresa Urban 

/ - / 

  


